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حجت الاســام محمد ذاکری رئیس ستاد انتخاباتی 
پزشکیان در هرمزگان در نشست خبری اظهار داشت: 
انتخابات رقابت حق و باطل نیست، انتخاب صحنه کفر 
و ایمان هم نیســت بلکه رقابت بین دو تفکر و روش 
اســت، انتخابات یک رقابت سیاســی برای گزینش 
و انتخــاب بهترین روش برای اداره جامعه اســت و 
همچنین انتخابات در یک کشــور نماد مردم سالاری 

برای انتخاب بهترین روش اجرایی است.
یقیا اگر فرامین و تدابیر مقام معظم رهبری نبود این شکل 

از انتخابات به گونه رقابتی برگزار نمی شد.
 وی افزود: دولت مســعود پزشــکیان، دولت اقوام و 
اقشــار اســت و در این زمینه تاش خواهد کرد که از 
تمام ظرفیت های موجود کشور استفاده کند. هرمزگان، 
استانی با دارای ظرفیت های بالقوه در تمامی حوزه ها 
از قیبل کشاورزی، صنعتی است، ما برنامه ای را برای 
مطالبــات مردم تدوین کرده و خدمت رئیس جمهور 

می دهیم.
 به گفته وی، از مهمترین موضوعاتی که در هرمزگان 
مطرح اســت بهره گیری از ظرفیت های اقتصادی و 
نیروهای انسانی توانمند است و هم اکنون معضات را 
برمی داریم و اصل توانمان را بر روی راهکارها متمرکز 

می کنیم. 
 وی در بخش دیگری از ســخنانش اذعان داشت: هر 
اســتانی که در چرخه دولت مرکزی ســهمی داشته 
باشــد بدون تردید از موقعیت بهتری برخوردار است 
و در دوره ی ریاســت جمهوری هاشمی رفسنجانی 
هرمزگان را با کرمان مقایسه میکردیم که کرمان رئیس 
جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد و نیز پس 
از گذشــت سالها امروز باید بگوییم آذربایجان رئیس 

جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد.
 حجت الاسام ذاکری عنوان کرد: سعی ما بر این است 
که مطالبات مان پس از جمع آوری، تحلیل و بررسی 
شــود تا بدین وسیله از ظرفیت های موجود بیشترین 

سهم را برای هرمزگان دریافت کنیم.  
 وی ضمن تاکید از اســتفاده از نیروی های متخصص 
بومی افزود: در پایتخت اقتصادی کشــور در جهت 
بیکاری جوانان و مشــکات ناشی از آن تاش هایی 
انجام شده اما کافی نبوده باید بیشتر از این از ظرفیت ها 

نیروهای بومی استفاده کنیم.
 حجت الاســام ذاکری اذعان داشت: از زمان شروع 
انتخابات تمام توجهات مان را به انتخابات و تبلیغات 
موکول کرده بودیم و برای آینده فکری نکردیم در واقع 
وظیفه ما فقط در رابطه با ستادهای انتخاباتی بود و اگر 
از ما بخواهیم اقداماتی انجام دهیم با شــور و مشورت 

کارمان را انجام خواهیم داد. 

 ذاکــری گفت: با توجه به تقارن ایام ســوگواری امام 
حسین علیه السام، جشن پیروزی نخواهیم داشت و 

این جشن به بعد از ایام محرم موکول می کنیم.
 علیرضا درویش نژاد قائم مقام ستاد انتخاباتی پزشکیان 
در هرمزگان در خصوص فشــار مدیــران دولتی بر 
کارمندان به علت نگاه سیاسی و جناحی تصریح کرد: 
شاید برخی از مدیران در فضای غیرتدبیری بخواهند 
دســت به تغییراتی بزنند یا دوستانی را اذیت کنند. به 
عقیده من این اتفاق پیش نخواهد آمد چون که با افکار 
عمومی مواجه خواهند شــد و باید پاسخگوی آنان 

باشند. 
 وی در همین راســتا افزود: اگــر هم بخواهند در این 
شرایط دســت به این اقدام ناشایست بزنند قطعا این 
اقدامشان انتقام گیری محسوب می شود. اما بعید میدانم 

روسای ادارات افکار عمومی را با خود درگیر کنند.
درویش نژاد ابراز داشت: در کابینه پزشکیان، قصد ما 

بکارگیری نیروی توانمند و شایسته است.
 نفیســی رئیس شورای سیاســتگذاری ستاد مرکزی 
پزشــکیان در هرمزگان با اشــاره به اینکه ستادهای 
انتخابات محلی برای هماهنگی تلقی می شود، عنوان 
کرد: ماراتن انتخاباتی؛ پیروزی دو سر برد برای انقاب 
اسامی و مردم محسوب می شود و گفتیم که هر کس 
در این ستاد در آید اکرامش کنید و از مذهبش نپرسید 

که این ستاد خانه همه ایرانیان است.
 نفیسی بیان داشت: دولت پزشکیان دولت آشتی ملی با 
حضور جریانات و دولتی برای حل معضات کشور 

است.
 وی با اشاره به اینکه، مسعود پزشکیان با جناح خاصی 
قهر نیست، عنوان کرد: پزشکیان، پزشکیان است و قرار 
است دولت فراگیر داشته باشد و حضور وی در صحنه 
سیاســی و وفاق آن، به طور قطع چالش بزرگ یعنی 

شکاف بین دولت و ملت را از بین می برد. 
 نفیسی عنوان کرد: مسئله قومیت در ایران در حال تبدیل 
شدن به یک معضل بزرگ بود با حضور دکتر پزشکیان 
و داشتن تریبون مطمئن خواهیم بود که این مسئله قابل 

حل است.
 وی ضمن بیان اینکه »اصاحات هرگز نخواهد مرد«، 
اذعان داشــت: همچنین انتخاب پزشکیان به عنوان 
رئیس جمهور به این سوال آیا اصاحات مرده است؟ 
پاسخ داد که با حضور وی در مسند ریاست جمهوری، 
اصاحات جریانی در بطن مردم انقاب اسامی است 
و هرگز نخواهد مرد و اگر چه جریان ممکن است کم 

رنگ شود اما این خواست ملت ایران است.
 رئیس شورای سیاستگذاری ستاد مرکزی پزشکیان در 
هرمزگان ابراز داشت: جای بسی خوشحالی است این 

چرخش در جریان سیاسی کشور مردم را به هم نزدیک 
کــرد و نقش بی بدیل مقام معظم را در مدیریت کان 
کشوری ثابت کرد و امیدواریم همبستگی ایجاد شده 

لایه های جامعه ایران را بپوشاند.
 وی گفت: در راســتای مشکات استان برنامه مدون 
تدوین می شود و ظرفیت های استان هرمزگان در حوزه 
اقتصاد، صنایع، اقتصاد دریا محور محصولات خارج از 
فصل و همچنین مشاغل تجاری برای مردم استانی که 
از دیرباز تاکنون به آن مشغولند و بهره گیری از ظرفیت 
های هرمزگان برای کشورهای حاشیه خلیج فارس و 
وحدت بی مثال شیعه و اهل تسنن و سایر برنامه ها به 
محض استقرار دولت چهاردهم به سمع و نظر رئیس 

جمهور منتخب می رسید. 
 وی تاکید کرد: ما دســت دوستی و همکاری به تمام 
نیروهای موجود در هرمزگان می دهیم و تقاضا داریم 

به این نهضت خدمت بپیوندند.
 محمد نعمتی روابط عمومی ستاد مرکزی پزشکیان 
در هرمزگان بیان داشت: حالا که این موفقیت بزرگ 
نصیب پزشــکیان شده است، آیا ایشان برای اشتغال 
در هرمزگان هم کاری انجام خواهند داد؟ تا کی باید 
نسبت به این مسئله رنج ببریم. جوانان هرمزگانی بنا 
به دلایلی جذب صنایع نمی شود و از این بابت افسرده 

می شوند. 
 روابط عمومی ســتاد پزشکیان در هرمزگان افزود: نام 
پایتخت اقتصادی کشــور را یدکی می کشیم بنابراین 
ســهم ما از پایتخت اقتصادی چیست؟ چقدر از این 
موقعیت بهره بردیم و به چه میزان توانستیم امرار معاش 
کنیم و همچنین طرح توسعه دریا محور را جناب نفیسی 
عنوان کردند هم اکنون صیادان ما کجا هستند؟ وضعیت 
صید و صیادی ما به چه صورت است؟ ما به چه اندازه 

از نعمت دریا بهره مند هستیم؟ 
 نعمتی ابراز داشت: در استان هرمزگان ما از ناکارآمدی 
مدیــران رنج می بریم و برخی مســئولان در 5 دوره 
ریاست جمهوری در مسند قدرت هستند که هم اکنون 
فسیل شده اند و این مدیر با 15 استاندار کار کرده والا 
من نمیدانم یا این مدیر مهره مار دارند یا اینکه کارآمد 

است. لطفا این موضوع را بررسی کنید. 
 وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: سهمیه اهل 
سنت از مدیران استانی و کشوری چی شد؟ طبق وعده 
ای که دکتر پزشــکیان دادند آیا در مدیریت اســتان از 
مدیران اهل سنت نیز استفاده خواهد شد؟ ما چقدر می 

توانیم از این ظرفیت ها استفاده کنیم؟
 روابط عمومی ســتاد پزشــکیان در هرمزگان گفت: 
جناب دکتر پزشــکیان یک انسان وارسته است که تا 
دقیقه 90 هیچ وعده ای نداد و ما می خواهیم در خطاب 
به رئیس جمهور منتخب بگوییم که مومن باید همتش 

عالی باشد.

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در نشست خبری ؛

        اقتصاد کیش -    هر استانی که در 
چرخه دولت مرکزی ســهمی داشته باشد 
بدون تردید از موقعیت بهتری برخوردار 
اســت و در دوره ی ریاســت جمهوری 
هاشــمی رفسنجانی هرمزگان را با کرمان 
مقایسه می کردیم که کرمان رئیس جمهور 
دارد اما هرمــزگان آبدارچی هم ندارد و 
امروز باید بگوییم آذربایجان رئیس جمهور 

دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد.

هرمزگان در کابینه دولت ها هیچگاه سهمی 
نداشته است!

   

اقتصاد کیش -   همزمان با فرا رسیدن ماه محرم ،ماه عزاداری سرور و سالار شهیدان 
حضرت ابا عبدالله الحسین )ع( از دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان رونمایی شد.

برای طراحی اثر هنری قهرمانان هرمزگان هنرمندانی از حوزه هنری استان هرمزگان و 
شهرداری بندرعباس به صورت ۴ ماه تاش کرده اند.

کوروش ســلمانی مسئول اجرا و نظارت طرح دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان گفت: 
تمثال مبارک شــهدای هشت سال دفاع مقدس؛ سردار شهید علی حاجبی، اسحاق 
دارا، اسدالله رئیسی و شهدای مدافع حرم خلیل تختی نژاد، عبدالحمید سالاری و رضا 
زارعی در این دیوارنگاره طراحی شده و در ضلع غربی شهرداری مرکزی بندرعباس 

نصب شده است.
وی افزود: ترکیب بندی مناسب، رنگ و فضای بومی و فولکوریک، اشاره به تاریخ و 
پیشینه مبارزه مردم جنوب و هرمزگان بر علیه استعمار، معماری جنوب، پوشش زنان 
و مردان، پوشش گیاهی جنوب، صید و صیادی، صنایع دستی، توجه به اقلیم جنوب از 
جمله عناصری هستند که در این طرح به خوبی و هنرمندانه ترسیم و استفاده شده است.
کوروش سلمانی توجه مطلق به زیبایی شناسی در انعکاس و بازخورد نقاشی ها، طرح ها 
و دیوار نگاره های شهری را برای یک شهر رو به رشد و در مسیر پیشرفت واجب عنوان 
کــرد و بیــان کرد: برای اثر گذاری و انتقال محتوا و مفهوم یک اثر هنری باید مخاطب 
شناسی کنیم و جنبه های هنری اثر را فدای سلیقه و گرایش های خاص نکنیم چرا که 
زبان هنر قدرتمندترین وسیله و ابزار برای فرهنگ سازی، تقویت فرهنگ و اشاعه آن 
است و نسل امروز و فردای ما باید با قهرمانان ملی و منطقه ای خود به با این زبان خوبی 

آشنا شوند.

دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان  
رونمایی شد

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان در پیامی ضمن قدردانی از مشــارکت مردم در 
صحنه پرافتخار چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پانزدهم تیرماه، گفت: 
وفاداری به نظام بزرگترین دستاورد و پیام رسای مشارکت مبارک مردم در این عرصه 

سیاسی است.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در این پیام آورده است: 
اعتبار نظام جمهوری اســامی ایران، بزرگترین دســتاورد مشارکت مبارک مردم در 

انتخابات مهم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری است.
وی بیان کرد: میدان انتخابات، عرصه صیانت از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری 
اسامی به میدان داری مردم است که اعتبار و انسجام بخشی جهانی، نتیجه مطلوب این 

صحنه درخشان است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: جهانیان حضور آگاهانه، پرشور و غرورانگیز 
شما مردم فهیم ایران را به نظاره نشسته بود که با احساس مسئولیت قدرتمندانه تا دقایق 
پایانی زمان انتخابات پای صندوق های رای حاضر شده و اصالت وفاداری به انقاب 

و آرمان های امام راحل و شهدای انقاب را به رخ یاوه گویان ضد مشارکت کشیدید.
دوستی گفت: شما مردم شریف، روزگذشته به پیروی از ولایت فقیه، حماسه ای بی نظیر 
و پرافتخاری را رقم زدید؛ یقین دارم بار دیگر جهانیان پیام بزرگ استقال و آزادی در 
سایه وفاداری به نظام را که با مشارکت خود مخابره کردید، به روشنی دریافت کرده و 

دلسردی و ناامیدی دشمنان و فتنه گران حاصل همیت و غیرت ستودنی تان می باشد.
وی در پایان از حضور شکوهمند مردم ایران و هرمزگان و همچنین از تمامی نامزدهای 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری که با حضورشان گرمابخش این رقابت بودند، 
قدردانی کرده و ضمن تبریک به مســعود پزشکیان رییس جمهور منتخب مردم، از 
درگاه خداوند منان برای شما قهرمانان حقیقی این صحنه باشکوه، سامتی و توفیق 

روزافزون مسالت کرد.

استاندار هرمزگان: 

وفاداری به نظام بزرگترین دستاورد 
مشارکت مردم در انتخابات است

اقتصاد کیش -     طبق آخرین گزارش نهاد کتابخانه های عمومی کشور، استان هرمزگان 
در سال 1۴0۲، رتبه نخست در زمینه تامین منابع اطاعاتی کتابخانه ها را کسب کرد.

»فرشاد محمدی«، مدیر کل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان با اعام این خبر، 
عنوان کرد: با تاش های شــبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران 
ساعی هرمزگان در سال گذشته ، کتابهای خوبی، مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه 

های عمومی اضافه شد.
وی افزود: در زمینه تامین منابع به همه نیازها توجه شده است به گونه ای که هم آثار فاخر 
از نویسندگان استانی خریداری شده و کتابهای مرتبط با فرهنگ و هنر هرمزگان تهیه 
گردیده است و هم منابع بروز کشور در حوزه های مختلف از قبیل کتابهای عمومی، 

داستان، رمان و کودک و نوجوان خریداری شده است.
محمدی با اعام اینکه برپایی نمایشگاه کتاب در استان یا فرصت برپایی نمایشگاه استانی 
را مغتنم شمرده و خاطر نشان کرد: با حمایت نهاد کتابخانه های عمومی کشور بیشترین 
حجم خرید از نمایشگاه استانی کتاب را داشته است و با توجه به حضور کتابهای تازه 

نشر، منابع بروزی جهت استفاده اعضا خریداری گردید.

 آخرین گزارش نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد؛

کسب رتبه نخست هرمزگان در زمینه 
تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

اقتصاد کیش -    رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد - صنعتی قشم 
در نامه ای خطاب به وزارت نیرو خواستار رسیدگی به قطعی های مکرر برق در این 

منطقه شد.
در نامه ی عادل پیغامی، رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد تجاری- 
صنعتی قشم خطاب به وزارت نیرو آمده است؛ همانطور که مستحضرید مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی جمهوری اســامی ایران با اهداف تسریع در انجام امور زیر بنائی، 
عمران، آبادانی، رشــد و توسعه اقتصادی، سرمایه گذاری و افزایش درآمد عمومی و 
تولید و صادرات کالاهای صنعتی و تبدیلی و تحت قوانین و مقررات و ساختار اجرایی 
خاص در کشور فعال شده اند. سازمان منطقه آزاد قشم نیز در راستای اهداف مذکور در 

حوزه تأمین برق جزیره قشم تاکنون اقدامات ذیل را انجام داده است:
جزیره قشــم در ســالهای آغازین فعالیت منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی قشــم 
با مشــکات جدی تأمین برق مواجه بــود و با همت همکاران محترم مجموعه آن 
وزارتخانه، خط انتقال برق از سرزمین اصلی به جزیره قشم ایجاد و برق مورد نیاز جزیره 

از شبکه سراسری کشور تامین می گردید.
سازمان منطقه آزاد قشم با اجرای سیاست های تشویقی و ترغیبی و حسب مقررات 
ویژه مناطق آزاد در اولین فرصت اقدام به ایجاد نیروگاه های برق در جزیره قشم کرد به 
نحوی که در حال حاضر سه نیروگاه فسیلی و یک نیروگاه خورشیدی در زمینه تولید 
برق در جزیره قشم فعال هستند و نه تنها برق جزیره قشم را تأمین می کنند، بلکه مازاد 

برق خود را به شبکه برق سراسری انتقال می دهند.
ظرفیت تولید فعلی نیروگاه های مذکور که به دلیل کمبود گاز با حداقل ظرفیت تولید کار 
می کنند، بالغ بر 600 مگاوات است که در صورت تأمین سوخت گاز تا 900 مگاوات 

نیز قابل افزایش است.
علیرغم تاش منطقه آزاد قشم در خودکفایی تولید برق جزیره و تأمین برق صنایع و 
واحدهای تولیدی جزیره که از اهداف عالیه سازمان بوده است، متاسفانه دیسپچینگ آن 
وزارتخانه بدون توجه به تاش منطقه آزاد در زمینه تولید برق و خود کفایی از مصرف 
کننده برق شــبکه سراسری به صادر کننده برق به شبکه سراسری در فصل تابستان، 
همانند سراسر کشور و صنایع جزیره را نیز مشمول رویه های قطع برق سراسری می 
کند، این در حالی است که در جزیره جهانی قشم انتظار می رود با وجود حبس برق، 

در برخورداری صنایع منطقه آزاد از برق، با قطعی روبرو نباشیم.
در پایان با عنایت به مراتب مذکور و نظر به اینکه منطقه آزاد قشم انتظار دارد از حداقل 
پاداش خودکفایی برق جزیره و تولید برق مازاد و انتقال آن به شبکه سراسری و کمک 
به تولید برق سراسری از قطعی برق صنایع در فصل تابستان در جزیره معاف شود تا 
مشــوقی برای منطقه آزاد جهت توسعه تولید برق در این منطقه در برنامه های آینده 

خود گردد.
بدیهی اســت؛ عدم توجه به تاش منطقه آزاد در تولید برق  و عدم تشــویق مذکور و 
تفاوت بین منطقه ای محروم از کشــور که مصرف کننده برق سراسری بوده و اکنون 
صادر کننده برق به شبکه سراسری کشور شده، باعث نارضایتی ذینفعان و ساکنان این 

منطقه خواهد گردید.
بی شک نظر به اینکه این نیروگاه ها در محدوده منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی قشم 
قرار گرفته اند و قوانین و مقررات این مناطق متفاوت از کشــور و از شــموا قوانین و 
مقررات حاکم بر شرکتهای دولتی و سایر مقررات عمومی مستثنی هستند)ماده 5 قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسامی ایران( و در زمینه تولید 
برق فعالانه برای رفع نیازمندیهای جزیره و خصوصاً صنایع و تولید اقدامات ارزنده 
ای انجام داده، می توان جزیره قشم را از رویه های مرسوم قطع برق صنایع در فصل 

تابستان مستثنی کرد.
لذا شایسته است در این خصوص دستورات و تدابیر حکیمانه خود را جهت حمایت 

و تشویق تولید برق در جزیره قشم امر به اباغ فرمایند.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم به وزارت نیرو نامه زد؛

قطعی برق صنایع جزیره قشم
 در تابستان مشکل ساز شد!

اقتصاد کیش -  معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در نتیجه 1۷ هزار و 900 مورد بازرســی از 
واحدهای صنفی استان از ابتدای سالجاری تاکنون، سه هزار و 5۸0 فقره پرونده تخلف 

تشکیل و برای صدور رای به تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی 
منش در تشریح این خبر افزود: ارزش پرونده های تخلف صنفی استان طی سه ماهه 

نخست امسال ۴۲۷ میلیارد و 1۴6 میلیون ریال بوده است.
وی بیان کرد: بیشــترین تخلف صنفی ثبت شــده در هرمزگان، درج نکردن قیمت و 

گرانفروشی بوده است.
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان تاکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی 

می توانند با اعام به سامانه تلفنی 1۲۴ ما را در رصد بازار یاری کنند.
در استان هرمزگان بیش از 5۷ هزار واحـــد صنفی دارای پروانه کسب در رسته های 

توزیعـی، خدمـاتی و تولیدی فعـالیت می کنند.

 اصناف زیر ذره بین نظارت؛

 ۳۵۸۰ پرونده تخلف صنفی 
در هرمزگان تشکیل شد

با یک تماس مشترک شوید
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اقتصاد کیش -    جلســه شورای فرهنگی بهزیستی 
هرمزگان با محوریت برنامه ریزی و هماهنگی جهت 
اجرای برنامه های ماه محرم و صفر و امر به معروف 
و نهی از منکر با حضور اعضا در سالن جلسات این 

اداره کل برگزار گردید.
جلسه شورای فرهنگی بهزیستی هرمزگان با محوریت 
برنامه ریزی و هماهنگی جهت اجرای برنامه های ماه 
محرم و صفر و امر به معروف و نهی از منکر با رویکرد 
سیره حســینی و الگوی زینبی در رفتار سازمانی به 
ریاست سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی استان و 
با حضور اعضا در سالن جلسات این اداره کل برگزار 

گردید.
سامیه جهانشــاهی مدیرکل بهزیستی استان در این 
جلســه ضمن تسلیت به مناســبت فرا رسیدن ایام 
ســوگواری سرور و سالار شــهیدان حضرت امام 
حســین )ع( با تاکید بر برگزاری  هرچه بهتر مراسم 
ســوگواری ایام محرم و زیارت عاشــورا با حضور 
حداکثری  همکاران افزود: محرم ماهی اســت که در 
آن ســرور و سالار شهیدان با قیام  و ایستادگی خود 
در مقابل ظلم و ستم و بی عدالتی، مکتب انسان ساز 
و جاودانه عاشورا را بنیان نهاد و درس حریت، عزت 
و راه و رسم  پاسداشت عقیده و بیزاری از ذلت را به 

تمام مسلمانان و آزادگان عالم آموخت.
وی تصریح کرد: حضرت اباعبدالله الحســین )ع ( 
هــدف از قیام خونین خود را امر به معروف و نهی از 
منکر ، اصاح جامعه و امت اسامی و احیای سنت 

پیامبر گرامی اسام )صلی الله علیه و آله ( معرفی کرده 
است.

در ادامه جلسه هر کدام از اعضای جلسه نقطه نظرات 
و پیشــنهادات خود را در راســتای برگزاری مراسم 

سوگواری سالار شهیدان بیان کرد.
برگزاری مراسم عزاداری و پخت غذای گرم در یکی 
از شــبهای دهه محرم ، راه اندازی پویش نذر محرم 
با هدف اطعام نیازمندان و برگزاری روزانه مراســم 
پرفیض قرائت زیارت عاشورا و مداحی و مرثیه سرایی 
در دهه اول محرم در ســاعات اولیه صبح در ستاد و 

شهرستانها بخشی از برنامه های بهزیستی هرمزگان به 
مناسبت ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله الحسین و 

یاران باوفایش اعام شد.
در ادامه مقرر گردید ضمن برگزاری مراسم عزاداری 
، تبیین فلسفه عاشورا و روایتگری واقعه عاشورا در 
مراکز غیردولتی ، مسابقاتی در راستای امر به معروف 
و نهی از منکر و فرهنگ ایثار و شهادت با سیره حسینی 
و الگوی زینبی برگزار و جهت شــرکت کارکنان در 
مراســم پیاده روی اربعین برنامه ریزی لازم صورت 

گیرد.

برگزاری جلسه شورای فرهنگی بهزیستی هرمزگان


